
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

10.07.2020                             № 20/45 

с.п. Алькатваам  

 

Об обращении в Избирательную комиссию Чукотского автономного округа о 

согласовании возобновления действий по подготовке и проведению 

досрочных выборов Главы с.п. Алькатваам Анадырского муниципального 

района 

 

В соответствии с пунктом 4 постановления Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 03 апреля 2020 года № 246/1820-7 «Об 

отложении голосования на выборах, референдумах на территории ряда субъектов 

Российской Федерации», учитывая особенности режима повышенной готовности, 

установленного на территории Чукотского автономного округа, при отсутствии 

угрозы для жизни и (или) здоровья избирателей на территории с.п. Алькатваам 

Анадырского муниципального района, Избирательная комиссия с.п. Алькатваам 

Анадырского муниципального района  

Р Е Ш И Л А: 

1. Обратиться в Избирательную комиссию Чукотского автономного округа 

о согласовании возобновления действий избирательной комиссии с.п. Алькатваам 

Анадырского муниципального района по подготовке и проведению досрочных 

выборов Главы с.п. Алькатваам Анадырского муниципального района с 1 

сентября 20202 года и назначении даты голосования на указанных выборах на 13 

сентября 2020 года.  

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Чукотского 

автономного округа. 

 

Председатель   

избирательной комиссии  

сельского поселения Алькатваам А.И. Кафарена 

  

Секретарь   

избирательной комиссии  

сельского поселения Алькатваам   А.В. Кытгаут 



 


